ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày 26 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 12 tập thể và 18 cá nhân, đã hoàn thành xuất

sắc nhiệm năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

 Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng-TK, Tài chính-KT, Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng xã, trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 QĐ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

2

DANH SÁCH

Các tập thể và cá nhân được Chủ tịch UBND xã tặng Giấy khen
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày        tháng 12 năm 2024

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim).

  I. Tập thể

TT Tên tập thể

1 Nhân dân và cán bộ thôn 1 Nghĩa Trang

2 Nhân dân và cán bộ thôn 2 Nghĩa Trang

3 Chi Hội cựu chiến binh thôn Kim Sơn

4 Trạm y tế xã Hoằng Kim

5 Tổ bảo vệ An ninh trật tự thôn Hiệp Thành

6 Ban chỉ huy Quân sự xã Hoằng Kim

7 Trường mầm non Hoằng Kim

8 Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Hoằng Kim

9 Hội Cựu chiến binh xã Hoằng Kim

10 Hội Liên hiệp phụ nữ xã Hoằng Kim

11 Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Hoằng Kim

12 Công an xã Hoằng Kim

3

II. Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Lê Thị Đào Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Hoằng Kim

2 Ông Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND xã

3 Ông Lê Trường Minh
Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt nam xã

Hoằng Kim

4 Ông Lê Văn Công Chủ tịch Hội nông dân xã Hoằng Kim

5 Bà Lương Thị Hằng Công chức Văn Hóa-Xã hội

6 Ông Nguyễn Ngọc Dũng Quyền trưởng trạm Y tế xã Hoằng Kim

7 Ông Phạm Viết Vệ Trưởng thôn 2 Nghĩa Trang

8 Bà Lê Thị Tình Hiệu trưởng trường Mầm Non Hoằng Kim

9 Bà Nguyễn Thị Nga  Cán bộ Công an xã Hoằng Kim

10 Ông Hà Văn Tăng Cán bộ Công an xã Hoằng Kim

11 Bà Trịnh Thị Thành Giáo viên Trường Tiểu học Hoằng Kim

12 Bà Hoàng Thị Hồng Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hoằng Kim

13 Ông Phạm Công Đức Phó chỉ huy Ban chỉ huy Quân sự xã Hoằng Kim

14 Ông Trịnh Quang Trinh Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Hoằng Kim

15 Ông Nguyễn Đức Long Chi hội trưởng chi hôi Cựu chiến binh thôn Kim Sơn

16 Ông Vũ Văn Bảy Tổ bảo tổ bảo vệ ANTT thôn Nghĩa Phú

17 Ông Bùi Đức Triệu Tổ phó tổ bảo vệ ANTT thôn Kim Sơn

18 Ông Lê Đình Hiển
Chi hội trưởng chi hội người Cao tuổi thôn 1 Nghĩa

Trang

(Danh sách này gồm có 12 tập thể và 18 cá nhân)./.

		2024-12-31T09:50:52+0700

		2024-12-31T14:07:13+0700

		2024-12-31T14:42:27+0700

		2024-12-31T14:42:28+0700